i Ma’mure’ye bağlı bir nahiyedir (Öztürk, 2011, s. 275).

İlk nüfus teşkilatının 1856 yılında kurulan kazada, 1870 yılında kurulan İnebolu

Belediyesi ilk olarak Küre kazasına bağlı bir nahiye, 3 yıl sonra ise 1873 yılında Küre’den

ayrılarak müstakil kaza olmuştur (Kütüklü & Tunoğlu, 2012, s. 347).

Hicri 1299 (1882) Vilayet Salnamesi’ne göre ise İnebolu kazasına bağlı iki nahiye

bulunmaktadır. Bunlardan biri Küre Nahiyesi diğeri ise Abana nahiyesidir. İnebolu kazası

nahiyeleriyle birlikte 11 mahallle ve 75 köyden oluşmaktadır. Kazada 9100 İslam ve 250

Rum hanesinde toplam 27250 İslam ve 905 Rum nüfusu yaşamaktadır.